
1111 
MMB2018000000179 

Rada města Brna 

ZM7/3W 
Z7/37. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 6. března 2018 

t 

Název: 
Návrh rozpočtového opatření - přesun finančních prostředků v rámci běžných výdajů 
Odboru životního prostředí MMB 

Obsah: 
• Důvodová zpráva (str. 2) 
• Rozpočtové opatření - tabulka (str. 3) 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

Návrh usnesení: 

- poskytnutí neinvestičního příspěvku Veřejné zeleni města Brna, příspěvkové 
organizaci, ve výši 823 tis. Kč na správu a údržbu plochy před Janáčkovým divadlem, 
s termínem vyúčtování do 15. 1. 2019 

- rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. těchto usnesení, z důvodu 
přesunu finančních prostředků v rámci běžných výdajů Odboru životního prostředí 
MMB 

Stanoviska dotčených orgánů: 
• Rada města Brna projednala na své schůzi č. R7/157 konané dne 13. 2. 2018 a doporučila 

ke schválení. 
• Finanční výbor ZMB projednal dne 28. 2. 2018 

Zpracova^^ / H Předkládá: 
Odbor životního prostředí JMMB Rada města Brna 

. 7 "\ 



D ů v o d o v á z p r á v a 

V rozpočtu Odboru životního prostředí MMB, § 3745, pol. 5901 Nespecifikované rezervy, 
jsou pro rok 2018 vyčleněny finanční prostředky ve výši 823.000 Kč na údržbu plochy před 
Janáčkovým divadlem. 

K 1. 1. 2018 byla plocha před Janáčkovým divadlem včetně nově vybudovaného majetku, 
který se na ni nachází, převedena do správy Veřejné zeleni města Brna, příspěvkové 
organizaci. VZmB bude tedy od 1. 1. 2018 vykonávat správu a údržbu tohoto majetku. Pro 
tyto účely jsou na rok 2018 v rezervě OŽP MMB schváleny v rámci rozpočtu města Brna na 
pol. 5901 Nespecifikované rezervy výše zmíněné finanční prostředky, neboť ve schváleném 
neinvestičním příspěvku na rok 2018 pro VZmB ještě nebylo se správou tohoto majetku a 
s tím souvisejícími náklady počítáno. Rozpočtovým opatřením se nyní převedou z rezervy na 
pol. 5331 do neinvestičního příspěvku VZmB. 

Rada města Brna projednala materiál na své R7/157. schůzi dne 13. 2, 
Schváleno jednomyslně 11 členy. RMB doporučila. 

2018. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

J Í 
LU 

R
.M

rá
2 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

JÍ 
tu 
>o 

M
. J

am
 

pro 

->% 
B

c.
 

K
ol

áč
n 

pro 

-ca 
> o 

JU
D

r. 
R

us
ňá

k 
pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 



a 
cu 

>i. 
OJ 
ey 
o 

-a> 
i> 
o 
o 
N 
O 

Oi 

tu 
>u 
O 
G 
N 
O 

cm 

>tv c 
>tu 

E 
N 
O 
G 

cs 

cs 
G 

* 3 

+ 
3 

>tv 
o 
a 
ř>r 
e 

>u 
o 
G 
N 
O 
i-

LU 
> 
es 
i-
G 

00 

"a. 
-es 
C 

•es 
B u 

>UJ 

> 

tu 

cs 
•o 

> 
-tu 

o 
cs; 
o 

es Jí 
>N 
_o 
"o 
o. 

o. 
O 


